
 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 1/11 - 

Rua Ênio Metsavath  Nº 18 – Setor Central 

CEP 75701-320 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411-3838 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  
                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

EDITAL Nº 001/2021 – FMAS/SMPAS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
 

 

 

 

 

 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDER À NECESSIDADE 

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NA ÁREA DA AÇÃO SOCIAL 

 LEI MUNICIPAL Nº 3.849 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021 
 

 

 
 

 

 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 

 

 

 

A Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de 

Catalão, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e consubstanciado nos termos do art. 

37, inciso IX da Constituição Federal, do art. 92, inciso X da Constituição Estadual de Goiás, Lei nº 

845/90 (Lei Orgânica do Município de Catalão) e Lei Municipal nº 3.849 de 03 de fevereiro de 2021, 

e demais legislações pertinentes, 

CONSIDERANDO que foi realizado o Processo Seletivo Simplificado – Edital 

nº 001/2021 FMAS, destinado à contratação temporária de excepcional interesse público de 

profissionais para compor o Quadro dos Servidores Públicos do Fundo Municipal de Assistência 

Social FMAS/Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social, bem como à formação de cadastro 

de reserva, que irão permitir o funcionamento normal dos serviços na Ação Social, sem que haja 

nenhuma interrupção, visto que são essenciais;  

CONSIDERANDO o relatório final da COMISSÃO ESPECIAL DE 

COORDENAÇÃO, SUPERVISÃO, FISCALIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO, instituída pela Portaria Municipal nº 25 de 04 de fevereiro de 2021, sobre todas as 

fases ocorridas e tendo transcorrido o prazo estabelecido para interposição de recursos, nos 

termos do Edital, Leis pertinentes, Regulamentos e Resoluções Normativas do Tribunal de Contas 

dos Municípios, e ainda sugerindo pela homologação do certame; 

CONSIDERANDO tudo mais sobre o assunto. 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 2/11 - 

Rua Ênio Metsavath  Nº 18 – Setor Central 

CEP 75701-320 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411-3838 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  
                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

 

RESOLVE: 
 

 

 

1) HOMOLOGAR  o resultado final do presente Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 001/2021 

FMAS, com as devidas classificações, conforme relação de aprovados constantes do anexo único 

deste edital; 
 

2) A presente homologação será divulgada no site da Prefeitura através do link 

www.catalao.go.gov.br, em jornal de grande circulação e no Placar de Avisos e Publicações do 

Município de Catalão.  

 

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 
 
 

 REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE  

 

Gabinete da Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social FMAS, aos 

05 (cinco) dias do mês de março de 2021. 

 

 

 

ADRIETE CORRADI FONSECA FAYAD ELIAS 

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social FMAS 

Secretária Municipal de Promoção e Ação Social 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.catalao.go.gov.br/


 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 3/11 - 

Rua Ênio Metsavath  Nº 18 – Setor Central 

CEP 75701-320 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411-3838 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  
                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

ANEXO ÚNICO 
  

CENTRO DE REFERÊNCIA A ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS 
   CARGO:  COORDENADOR CRAS 
   CÓDIGO DO CARGO: 001 
   

    
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.008 ANA CAROLINA CANDIDO MARIANO 019.472.321-69 07/08/1987 
 

85 

2021.001.082 ROSEANE AIRES SANTANA NAVES 961.475.121-53 02/10/1981 
 

75 

2021.001.048 ROSEMARY RIBEIRO  576.643.581-91 15/07/1972 
 

5 

2021.001.232 WILMA APARECIDA DA FONSECA 838.432.051-91 19/06/1975 
 

5 

 

CENTRO DE REFERÊNCIA A ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS 
   CARGO:  ASSISTENTE SOCIAL CRAS 
   CÓDIGO DO CARGO: 002 
   

     
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.280 ISABEL CRISTINA PUCHASKI AMADOR 970.281.000-06 03/09/1975 
 

85 

2021.001.227 PATRICIA APARECIDA AMARO LIMA 801.703.401-63 20/03/1971 
 

80 

2021.001.168 ANA PAULA TAVARES DE OLIVEIRA 043.104.801-01 05/12/1991 
 

75 

2021.001.014 LIDIANE APARECIDA FAUSTINO SILVA 000.833.361-04 13/10/1983 
 

70 

2021.001.106 ROSEMARY BORGES DOS SANTOS 844.434.481-87 08/04/1976 
 

65 

2021.001.024 ADRIANA CORREIA LEANDRO 713.698.131-04 21/03/1975 
 

65 

2021.001.101 VALDINEIA DA SILVA RAMOS 666.175.611-04 07/02/1974 
 

20 

2021.001.084 KAROENY TOMAZ MACHADO 043.800.651-89 04/10/1994 
 

10 

 
 
 
 
 
 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 4/11 - 

Rua Ênio Metsavath  Nº 18 – Setor Central 

CEP 75701-320 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411-3838 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  
                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

CENTRO DE REFERÊNCIA A ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS 
   CARGO:  PSICÓLOGO CRAS 
   CÓDIGO DO CARGO: 003 
   

     
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.020 LUCIANA JABUR BITTAR 000.328.011-06 21/12/1983 
 

90 

2021.001.223 BARBARA QUIROZ DE OLIVEIRA 093.916.186-93 11/03/1990 
 

85 

2021.001.074 ITALO CAIQUE GRIGORIO SANTOS 041.593.111-80 03/04/1994 
 

40 

2021.001.195 KASSIA LAIS DA SILVA 053.467.411-94 26/10/1996 
 

20 

 

SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO – SCFV/CRAS 
 CARGO:  ORIENTADOR SOCIAL CRAS 

   CÓDIGO DO CARGO: 004 
   

     
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.006 ISTAELE PEREIRA ALEIXO 058.998.941-30 09/09/1997 
 

60 

2021.001.073 JAYNE DAIANA RODRIGUES 070.674.761-51 24/05/2000 
 

60 

2021.001.113 LUCIENE PEREIRA MARQUES PACHECO  990.849.961-00 13/02/1982 
 

45 

2021.001.061 GENILDA DE OLIVEIRA SANTOS 644.062.701-59 26/11/1966 
 

5 

2021.001.075 MARIA JOSE DO NASCIMENTO  812.462.931-53 28/12/1973 
 

5 

2021.001.023 
ROBERTA EGLANTINA DA SILVA 
ALMEIDA  030.473.991-07 30/08/1989 

 
5 

2021.001.308 MAYARA SILVEIRA FELICIANO  052.713.491-01 03/06/1994 
 

5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 5/11 - 

Rua Ênio Metsavath  Nº 18 – Setor Central 

CEP 75701-320 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411-3838 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  
                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

CENTRO ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS 
 CARGO:  Coordenador CREAS 

   CÓDIGO DO CARGO: 005 
   

     
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.119 HELOISA SANTOS DE CARVALHO 799.672.721-04 11/03/1978 
 

85 

2021.001.163 FERNANDA PEREIRA DA SILVA 043.129.221-36 21/11/1992 
 

80 

2021.001.041 DENISE PINHEIRO 303.971.318-36 09/03/1982 
 

20 

2021.001.275 ANA CAROLINA CAETANO DE OLIVEIRA 042.016.691-22 21/10/1994 
 

20 

 

CENTRO ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS 
  CARGO:  ASSISTENTE SOCIAL CREAS 

   CÓDIGO DO CARGO: 006 
   

     
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.086 IVONETE BRASILIA DE OLIVEIRA DOZONO 129.278.991-34 21/06/1957 
 

90 

2021.001.266 MARCIA CRISTINA DE SOUZA FERREIRA 843.554.411-72 23/03/1976 
 

50 

 

CENTRO ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS 
 CARGO:  Psicólogo CREAS 

   CÓDIGO DO CARGO: 007 
   

     
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.004 PATRICIA KLAUS DOS REIS 008.621.811-51 13/11/1984 
 

65 

2021.001.162 RAFAELA GONÇALVES SILVA 028.410.041-20 16/07/1990 
 

65 

2021.001.257 JANAINA DA SILVA ALVES 042.469.971-02 27/06/1993 
 

55 

2021.001.095 PRISCILA FERNANDES EDUARDO 014.455.121-73 06/10/1987 
 

40 

2021.001.271 NIVEA MARA ALVES RODOVALHO 018.565.161-56 09/08/1989 
 

35 

2021.001.037 
CAROLINA DE RESENDE DAMAS 
CARDOSO 082.782.746-65 19/05/1987 

 
25 

2021.001.053 LETICIA REZENDE PACHECO 016.985.781-64 01/12/1991  



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 6/11 - 

Rua Ênio Metsavath  Nº 18 – Setor Central 

CEP 75701-320 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411-3838 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  
                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

25 

2021.001.298 ANGELA CRISTINA OLIVEIRA 058.030.211-30 01/09/1996 
 

20 

 

CENTRO ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS 
  ORIENTADOR SOCIAL CREAS 

   CÓDIGO DO CARGO: 008 
   

    
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.172 BRENDA ESTEFANY FÉLIX SANTANA  707.401.391-93 10/05/2002 
 

100 

 

LIBERDADE ASSISTIDA – MSE/CREAS 
 CARGO:  ADVOGADO LA / MSE / CREAS 

   CÓDIGO DO CARGO: 009 
   

     
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.110 CYNTHIA MARIA DE MELLO CAMPOS 520.485.941-15 03/06/1963 70 

2021.001.183 BRUNA CRISTINA PEREIRA VAZ 034.141.331-30 24/02/1995 
 

20 

2021.001.157 DAIANE ALVES DE SA  890.552.171-15 03/09/1981 
 

20 

2021.001.111 MARIANA MELO MESQUITA SIQUEIRA 026.294.941-52 26/07/1993 
 

15 

 

PROGRAMA CADASTRO ÚNICO PARA PROGRAMAS SOCIAIS E BOLSA FAMÍLIA 
 CARGO:  DIGITADOR 

   CÓDIGO DO CARGO: 010 
   

     
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.208 MARCELO BRUNO DA SILVA CORTES 045.093.971-51 09/03/1994 
 

20 

2021.001.190 FABRICIO DE CASTRO AGUIAR 017.154.431-52 08/04/1989 
 

10 

2021.001.242 DANILO FERNANDES DA SILVA 705.431.091-86 24/08/1999 
 

10 

2021.001.062 SAMANTA XAVIER RODRIGUES  047.859.131-42 30/10/1992 
 

5 

 
 
 
 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 7/11 - 

Rua Ênio Metsavath  Nº 18 – Setor Central 

CEP 75701-320 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411-3838 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  
                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

PROGRAMA CADASTRO ÚNICO PARA PROGRAMAS SOCIAIS E BOLSA FAMÍLIA 
 CARGO:  ENTREVISTADOR/ORIENTADOR DE CADASTRO 

  CÓDIGO DO CARGO: 011 
   

     
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.036 
JANAINA BORGES PATROCINIO  

819.156.401-72 21/04/1978 
 

100 

2021.001.015 ANA CLAUDIA ROSA DA SILVA 019.880.081.90 30/07/1987 
 

100 

2021.001.005 LIGIA DE FATIMA FARIA SOUSA 898.349.171-04 08/09/1981 
 

100 

2021.001.122 MAYANE DA SILVA DE ANDRADE  010.682.052-45 26/05/1991 
 

100 

2021.001.166 JÉSSICA GONÇALVES DA SILVA 040.275.761-01 12/06/1993 
 

95 

2021.001.203 GABRIELLA FERREIRA DE MORAIS  058.731.371-45 28/07/1998 
 

95 

2021.001.105 ELOIZA HELENA BONIFÁCIO  024.201.151-98 14/09/1987 
 

55 

2021.001.239 CRISTIANE RENATA CUNHA DE SANTANA 003.446.361-51 25/12/1981 
 

45 

2021.001.244 LEIDE DAIANE DOS SANTOS 010.618.561.06 11/07/1983 
 

45 

2021.001.218 RENATA FLOR GONÇALVES  016.576.021-41 17/08/1985 
 

45 

2021.001.246 JESSICA KEROLAINE PEREIRA MACHADO 060.930.541-79 11/05/1996 
 

45 

2021.001.240 LORENA GIMENEZ MORAES 708.337.261-61 20/08/2000 
 

45 
 
 

PROGRAMA CADASTRO ÚNICO PARA PROGRAMAS SOCIAIS E BOLSA FAMÍLIA 
 CARGO:  SUPERVISOR DE CADASTRO 

   CÓDIGO DO CARGO: 012 
   

     
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.001 BETANIA SANTOS MOREIRA 009.759.141-62 23/05/1983 
 

85 

2021.001.300 FABIANA ALVES DA SILVA 924.236.801-63 05/04/1981 
 

50 

2021.001.174 VIVIANE PEREIRA DOS SANTOS 634.649.851-72 26/11/1975 
 

25 

2021.001.126 CARLOS ALBERTO DA SILVA ARAUJO 012.804.841-79 16/05/1986 
 

15 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 8/11 - 

Rua Ênio Metsavath  Nº 18 – Setor Central 

CEP 75701-320 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411-3838 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  
                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS / PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 
  CARGO:  SUPERVISOR 

   CÓDIGO DO CARGO: 013 
   

     
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.003 KEILA CRISTINA DE SOUSA OLIVEIRA 844.186.301-63 16/11/1976 
 

85 

2021.001.199 MICHELLE ANTONIO DA SILVA 018.544.351-67 14/02/1986 
 

75 

2021.001.058 
GISLANE SOARES DA COSTA CASTELO 
BRANCO 341.621.511-72 08/04/1966 

 
70 

2021.001.278 DORA MARIA DE OLIVEIRA 497.505.341-15 29/10/1965 
 

30 

 

PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 
 CARGO:  VISITADOR 

   CÓDIGO DO CARGO: 014 
   

     
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2.021.001.012 SILVIA MARIA PIRES BARBOSA 617.387.351-68 10/02/1971 
 

95 

2.021.001.011 GEWERSON OLIVEIRA GESSER 010.799.271-07 18/08/1983 
 

95 

2.021.001.019 MARCO AURELIO MACHADO  056.943.031-30 24/03/1997 
 

95 

2.021.001.312 LUCAS ABRÃO  047.038.321-60 21/02/1994 
 

75 

2.021.001.018 GLAUCINEIA APARECIDA CRAVO DUARTE 590.773.951-72 07/20/1972 
 

70 

2.021.001.237 MEIRYLANDE SOARES PEREIRA  674.284.102-82 04/07/1978 
 

50 

2.021.001.249 HELENA MARIA ARAUJO  255.442.251-68 16/02/1964 
 

45 

2.021.001.144 ROSERLEI CRISTINA MARCIANO VAZ  644.993.191-91 04/03/1974 
 

45 

2.021.001.007 PEDRO HENRIQUE PIRES ALEIXO  035.766.931-22 17/02/1992 
 

45 

2.021.001.301 RAIZA ANGÉLICA SERRANO  040.693.941-17 25/08/1992 
 

45 

2.021.001.081 JEANY GONÇALVES SILVA  115.197.136-73 22/11/1994 
 

45 

2.021.001.192 JOAO PAULO MARQUES MUNIZ 049.345.841-70 04/07/1996 
 

25 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 9/11 - 

Rua Ênio Metsavath  Nº 18 – Setor Central 

CEP 75701-320 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411-3838 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  
                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

2.021.001.055 SIMONE GUIMARÃES PIRES 618.579.471-34 10/08/1974 
 

5 

2.021.001.038 DAIANA CRISTINA DA SILVA  958.848.661-00 28/12/1981 
 

5 

2.021.001.056 JAQUELINE CAMPOS NEIVA  020.054.291-55 23/01/1986 
 

5 

2.021.001.136 
IRENE TAVARES DE SOUZA COELHO 
BOARON  040.834.201-38 17/04/1991 5 

2.021.001.060 BRUNA IARA DA COSTA RIBEIRO  042.414.271-62 24/06/1993 
 

5 

2.021.001.129 LORENA FRANCISCA DE MESQUITA  026.257.371-74 17/01/1994 
 

5 

2.021.001.088 YASMIM VERISSIMO SILVA  056.471.911-00 14/02/1997 
 

5 

2.021.001.009 MATHEUS GOMES DA SILVA 058.983.381-28 21/07/1997 
 

5 

2.021.001.155 CLAUDIA MARIA BORGES FERREIRA  704.854.251-90 21/06/1998 
 

5 

2.021.001.098 LEOBALDO DUARTE JUNIOR 052.288.121-13 26/03/1999 
 

5 

2.021.001.214 VICTORIA MIRANDA GOULART  021.798.961-66 23/05/1999 
 

5 

2.021.001.216 GEOVANA ROSA FALEIRO  070.135.631-61 04/08/1999 
 

5 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL/FMAS 
  CARGO:  ASSISTENTE SOCIAL FMAS 

   CÓDIGO DO CARGO: 015 
   

     
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.002 ANA LUCIA ABRAHAO 671.632.036-91 30/06/1966 
 

90 

2021.001.016 CRISTINA SANTANA PIRES 991.626.791-04 10/08/1982 
 

85 

2021.001.141 CHRISTIANE LEITE GOMES FREZZA 014.011.726-10 30/05/1980 
 

70 

2021.001.010 JANAINA DE PAULA SILVA 020.861.951-84 16/02/1993 
 

65 

2021.001.153 KELLY CRISTINA VAZ MACHADO 995.595.361-68 26/11/1982 
 

30 

2021.001.116 ELIANA APARECIDA DA SILVA 913.031.411-91 06/11/1977 
 

20 

2021.001.241 GENILTA ANGELICA RAMANHOL 320.191.301-49 24/02/1964 
 

20 

 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 10/11 - 

Rua Ênio Metsavath  Nº 18 – Setor Central 

CEP 75701-320 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411-3838 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  
                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

MORADA DA CRIANÇA LEONIDES BARDAL 
  CARGO:  CUIDADOR / CRIANÇA E ADOLESCENTE 

   CÓDIGO DO CARGO: 016 
   

         
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.245 
MARIA MADALENA DE AGUIAR 
GONÇALVES  786.884.221-20 23/04/1966 

 
70 

2021.001.233 CLEONICE BORGES DOS SANTOS  020.107.021-90 18/02/1984 
 

70 

2021.001.067 EURÍDICE FONSECA DA COSTA SILVA 957.941.741-53 04/03/1970 
 

15 

2021.001.131 RAYANE LEMES PRADO 050.548.821-38 07/11/1994 
 

15 

2021.001.085 ANDRÉIA CRISTINA DE JEUS NIZA  079.656.856-12 09/09/1985 
 

10 

2021.001.112 RAFAIANE BORGES SILVERIO 056.306.721-77  13/07/1997 
 

10 

2021.001.187 NILCE BATISTA NAZARIO 402.647.181-00 18/03/1963 
 

5 

2021.001.256 SIRLENE FERREIRA DA SILVA  831.612.361-49 04/12/1972 
 

5 

2021.001.077 TÁBITA CAROLINA FERNANDES 039.292.461-71 15/12/1990 
 

5 

2021.001.079 LAYANE MARIA PEREIRA DE ANDRADE  791.141.701-53 15/03/1994 
 

5 

2021.001.025 ESTER AUGUSTA DA SILVA  048.353.901-56 10/12/1994 
 

5 

2021.001.204 BRUNNO AUGUSTO SILVEIRA MELO 060.015.371-19 14/05/2000 
 

5 

2021.001.176 DAPHINE VITÓRIA MESQUITA OLIVEIRA 068.541.291-17 02/10/2001 
 

5 

 

ABRIGO MUNICIPAL DO IDOSO EURIPEDES PEREIRA FERREIRA 
  CARGO:  ENFERMEIRO 

   CÓDIGO DO CARGO: 017 
   

     
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.040 CAROLINA SILVERIO VELLOSO 013.877.646-67 14/06/1983 
 

60 

2021.001.269 ESLI PORTO DO NASCIMENTO 929.748.801-34 09/02/1979 
 

60 

2021.001.035 
HANNAYAMA NOGUEIRA PEREIRA 
AGUIAR 014.798.481-58 26/06/1986 55 



 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 11/11 - 

Rua Ênio Metsavath  Nº 18 – Setor Central 

CEP 75701-320 – Catalão – GO  

Tel. (64) 3411-3838 –  acaosocialcat2017@gmail.com 

 

  
                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS 
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social                                    

 

ABRIGO MUNICIPAL DO IDOSO EURIPEDES PEREIRA FERREIRA 
  CARGO:  TÉNICO DE ENFERMAGEM 

   CÓDIGO DO CARGO: 018 
   

    
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.171 FRANÇOISE VALENTIM DIAS  981.144.091-34 11/08/1976 
 

55 

2021.001.197 FRANCISCA DA SILVA DE ANDRADE 010.682.032-00 10/08/1989 
 

55 

2021.001.125 CÉLIA PAÍNS ESTEVA REZENDE  758.318.301-44 18/09/1971 
 

50 

2021.001.296 EMILZE APARECIDA ARANTES 844.910.781-49 07/06/1981 
 

45 

 

ABRIGO MUNICIPAL DO IDOSO EURIPEDES PEREIRA FERREIRA 
  CARGO:  CUIDADOR / IDOSO 

   CÓDIGO DO CARGO: 019 
   

     
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.303 
REGINA DE FÁTIMA VICTOR 
NACIMENTO  289.468.121-68 04/01/1959 

 
55 

2021.001.228 THELMA CONCEIÃO DE JESUS  295.330.311-15 07/12/1961 
 

40 

 

CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO PEQUENO APRENDIZ - CCPA 
  CARGO:  COZINHEIRA 

   CÓDIGO DO CARGO: 020 
   

     
INSCRIÇÃO NOME CPF DATA DE NASC 

TOTAL 
PONTOS 

2021.001.202 IRACELIA PINTO DE ARAUJO SILVA  001.271.511-50 08/02/1969 
 

70 

2021.001.032 ÁUREA LUIZA BORGES 239.200.761-68 08/09/1962 
 

40 

2021.001.109 ARIANE DIAS SCAVARIELLA 093.420.546-92 08/02/1989 
 

15 

2021.001.194 LUANA MAIURI GONÇALVES ASSIS  035.577.041-57 20/12/1989 
 

5 

 


